Terminliste 2026 / 2027

2026

Marz
07.03.2026
13.-15.03.2026
22.03.2026
27.-29.03.2026

April
02.-11.04.2026
11.04.2026
18.04.2026
25.04.2026
25.04.2026
25.04.2026
25./26.04.2026

30.04.-03.05.2026

Mai
08.-10.05.2026
08.-10.05.2026

Juni
03.-07.06.2026

Juli
05.07.2026

August

02.-06.08.2026
06.-08.08.2026
01.-08.08.2026

September
03.-11.09.2026

Oktober
02.-04.10.2026
09.-11.10.2026
23.-25.10.2026
31.10.-08.11.2026

November
08.11.2026
13.-15.11.2026
20.-22.11.2026
27.-29.11.2026
27.11.-06.12.2026

hdpsg

Bezirksversammlung, Dombezirk
Didzesanversammlung, Waldmiinchen
Bezirksversammlung, Fichtelbezirk
Kickstart & Modul Leitende, Karlstein

WO WBK 0015, Talhiusl (MuF)

Kochkurs + Besichtigung einer veganen Metzgerei FAK Oko
Georgstag Dombezirk

Georgstag Fichtelbezirk

Georgstag Huttenbezirk,

Georgstag Burgenbezirk

Georgstag Jurabezirk

SUDEN, Bucherberg

Entwicklungswochenende WBK 0014
Vorbereitungswochenende fiirs African Moot

94. Bundesversammlung, DV Essen
Pfadi Leitendenaktion

,KunterBlau” Bundesstufenunternehmen Jupfis, Westernohe
,KunterBlau“XXL, Westernohe
African Moot, Johannesburg

,Voglwuid“ RoverBayernlLager, Westernohe

Entwicklungswochenende WBK 0015
Stufen- und Fachkonferenzen, Waldmiinchen
Kickstart & Modul Gruppe,
Modulkurswoche, Toskana

BlueMystery Jupfi Leitendenaktion
Bundesausbildungstagung + TT2, Westernohe
W6 Aktion

Red Roots

Pfadi Bayern WBK



Dezember
13.12.2026

2027

Januar
23.-24.01.2027

Marz

12.-14.03.2027
20.-28-03-2027

Oktober
08.-10.10.2027
23.-24.10.2027

Friedenslicht

Ausbildungstagung

Didzesanversammlung
Vorstande WBK, DV Rgbg

StuFaKo
Entwicklungswochenende, Vorstande WBK DV Rgbg



