

# Terminliste 2026 / 2027



## 2026

### **März**

07.03.2026	Bezirksversammlung, Dombezirk
13.-15.03.2026	Diözesanversammlung, Waldmünchen
22.03.2026	Bezirksversammlung, Fichtelbezirk
27.-29.03.2026	Kickstart & Modul Leitende, Karlstein

### **April**

02.-11.04.2026	WÖ WBK OO15, Talhäusl (MuF)
11.04.2026	Kochkurs + Besichtigung einer veganen Metzgerei FAK Öko
18.04.2026	Georgstag Dombezirk
25.04.2026	Georgstag Fichtelbezirk
25.04.2026	Georgstag Hüttenbezirk,
25.04.2026	Georgstag Burgenbezirk
25./26.04.2026	Georgstag Jurabezirk
30.04.-03.05.2026	SÜDEN, Bucherberg

### **Mai**

08.-10.05.2026	Entwicklungswochenende WBK OO14
08.-10.05.2026	Vorbereitungswochenende fürs African Moot

### **Juni**

03.-07.06.2026	94. Bundesversammlung, DV Essen
----------------	---------------------------------

### **Juli**

05.07.2026	Pfadi Leitendenaktion
------------	-----------------------

### **August**

02.-06.08.2026	„KunterBlau“ Bundesstufenunternehmen Jupfis, Westernohe
06.-08.08.2026	„KunterBlau“XXL, Westernohe
01.-08.08.2026	African Moot, Johannesburg

### **September**

03.-11.09.2026	„Voglwuid“ RoverBayernLager, Westernohe
----------------	---

### **Oktober**

02.-04.10.2026	Entwicklungswochenende WBK OO15
09.-11.10.2026	Stufen- und Fachkonferenzen, Waldmünchen
23.-25.10.2026	Kickstart & Modul Gruppe,
31.10.-08.11.2026	Modulkurswoche, Toskana

### **November**

08.11.2026	BlueMystery Jupfi Leitendenaktion
13.-15.11.2026	Bundesausbildungstagung + TT2, Westernohe
20.-22.11.2026	Wö Aktion
27.-29.11.2026	Red Roots
27.11.-06.12.2026	Pfadi Bayern WBK

**Dezember**

13.12.2026

Friedenslicht

**2027****Januar**

23.-24.01.2027

Ausbildungstagung

**März**

12.-14.03.2027

Diözesanversammlung

20.-28-03-2027

Vorstände WBK, DV Rgbg

**Oktober**

08.-10.10.2027

StuFaKo

23.-24.10.2027

Entwicklungswochenende, Vorstände WBK DV Rgbg